АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.09.2025 № 466

г. Нижний Тагил

О награждении победителей и призеров муниципального конкурса

социальной рекламы «Жизнь без наркотиков» среди оздоровительных

лагерей с дневным пребыванием детей

Руководствуясь Положением об Управлении образования администрации

муниципального округа Горноуральский Свердловской области, утвержденного

решением Думы Горноуральского городского округа от 24.10.2024 года № 33/6,

в соответствии с положением о муниципальном конкурсе социальной рекламы

«Жизнь без наркотиков» среди оздоровительных лагерей с дневным пребыванием

детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Наградить грамотой за I место

команду «Здоровое поколение» «Кайгородская СОШ» филиал МБОУ СОШ

№2, название работы: «Не поддавайся соблазну!».

2) Наградить грамотой за II место

команду «Все вместе» МАОУ СОШ № 24 п. Горноуральский, название

работы: «Твой выбор».

3) Наградить грамотой за III место

команду «Орлята России» МБОУ СОШ № 2 с. Южаково, название работы:

«Жизнь без наркотиков».

команду «Дружба» МАОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское, название работы:

«Время твоих возможностей».

4) Наградить благодарственными письмами

- Пятышеву Татьяну Витальевну, председателя территориальной комиссии

Пригородного района по делам несовершеннолетних защите их прав;

- Сухотского Алексея Михайловича, заведующего диспансерным

наркологическим отделением ГАУЗ СО «Психиатрическая больница №7».

- Ларионову Лию Игоревну – начальника лагеря дневного пребывания в

«Кайгородской СОШ» филиале МБОУ СОШ №2.

- Худякову Ксению Сергеевну – воспитателя лагеря дневного пребывания в

«Кайгородской СОШ»  филиале МБОУ СОШ №2.

- Токареву Татьяну Анатольевну – педагога-психолога МАОУ СОШ № 24

п. Горноуральский.

2

- Большедворову Александру Игоревну – советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями

МБОУ СОШ № 2 с. Южаково.

- Журносик Галину Борисовну – начальника лагеря дневного пребывания в

МАОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское.

- Попову Анну Сергеевну – педагога-организатора МАОУ СОШ №1 с.

Петрокаменское.

Начальник  Управления образования                          А.В. Лунев

		2025-09-18T09:47:38+0500
	Лунев Андрей Вадимович